Arı Finansal Kiralama Anonim Şirketi mülkiyetinde yer alan; Bursa İli, Osmangazi İlçesi, Demirtaş 

Cumhuriyet Mahallesi, 301 Ada, 12 parsel üzerinde yer alan yukarıdaki tabloda bilgileri verilen 2 adet 

konut ünitesinin toplam Pazar değeri K.D.V. hariç 1.040.000.-TL (Birmilyonkırkbin TürkLirası) 

olarak takdir edilmiştir. 

Tablo. 41 Konut ve Dükkan – Nihai Değer Tablosu / Sinpaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 

Mülkiyeti 

301 ADA 12 PARSEL 

Blok Kat BB No 
Sigortaya Esas 

Değer, TL 
K.D.V Hariç 

Pazar Değeri, TL 

%1 K.D.V Dahil

[...]

TOPLAM 53.250.000 62.835.000 

Sinpaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi mülkiyetinde yer alan; Bursa İli, 
Osmangazi İlçesi, Demirtaş Cumhuriyet Mahallesi, 301 Ada 12, 13, 16 20 ve 25 numaralı parseller 
üzerindeki gayrimenkullerin toplam Pazar değeri K.D.V. hariç 72.985.000.-TL 
(Yetmişikimilyondokuzyüzseksenbeşbin TürkLirası) olarak takdir edilmiştir. 

Sonuç olarak;  

Bursa İli, Osmangazi İlçesi, Demirtaş Cumhuriyet Mahallesi dahilinde yer alan, 52.484,69m² 

yüzölçümlü 301 ada 12 parselde yer alan “Toplam 34 Adet Betonarme Yapı ve Arsası” vasıflı ana 

taşınmazda yer alan 6 adet konut ve 103 adet otopark, 9.791,99 m² yüzölçümlü 7727 ada 1 parselde

[...]

parselde yer alan “Arsa”, 83,48m² yüzölçümlü 301 ada 21 parselde yer alan “Arsa”, 86,16m² 

yüzölçümlü 301 ada 26 parselde yer alan “Arsa”, 179,58m² yüzölçümlü 302 ada 5 parselde yer alan 

“Arsa” ve 135,33m² yüzölçümlü 302 ada 8 parselde yer alan “Arsa” vasıflı taşınmazların toplam pazar 

değeri K.D.V. hariç 74.025.000.-TL (Yetmişdörtmilyonyirmibeşbin Türk Lirası) olarak tahmin ve 

takdir edilmiştir. 

Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanı 

Denetmen- Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  

Uzmanı